QKSS
600278685
Prishting

Pasqyra e Bilancit té Gjendjes

(né EUR)

Pérshkrimi

Shénimet

2011

PASURITE

Pasurite qarkulluese te tanishme:

Paraté e gatshme (né banké dhe ne arke)

11,253.00

Llogarité e arketueshme

Stoget

Parapagimet

1,290.00

Kerkesat e tjera

Totali i pasurive te tanishme

12,543.00

©w|oo| || ;| | w| | — |Pozicioni

Pasurité themelore- té perhershme:

Objekti

Zhvl.i akumuluar - Objekti

Vlera neto - Objekti

0.00

Paisjet dhe makineria

Zhvli akumuluar - Paisjet dhe makineria

Vlera neto - Paisjet dhe makineria
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0.00

Totali i pasurive themelore

0.00

GJITHSEJ PASURIA

12,543.00

DETYRIMET DHE EKUITETI

Detyrimet afatshkurtera:

Llogarité e pagueshme

8,620.00

Detyrimet per avanse

Detyrimet afatéshkurtéra

1,753.00

TVSH e llogaritu

TVSH e zbriteshme

TVSH - Tepricé e bartur

TVSH e paguar

TVSH Detyrim (Tepricé)

Detyrime tjera afatshkurtéra

1,970.00

Totali i detyrimeve afatshkurtera

12,543.00

Detyrimet afatgjata:

Huaté afatégjate

Detyrimet afatégjata

Totali i detyrimeve afatgjate
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0.00

GJITHSEJ DETYRIMET

12,543.00

Kapitali dhe rezervat:

Kapitali

Fitimi / Humbja e bartur

Fitimi / Humbja ife vitit afarist

Totali i ekuitetit

—| OO

0.00

GJITHSEJ DETYRIME DHE EKUITET

12,543.00

Prishting
Mé 19.03.2012

Personi pergjegjes,
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QKSS
600278685
Prishtiné

Pasqyra e té ardhurave

(n& EURO

)

Pozicioni

Pérshkrimi

Shénimet

2011

Té ardhurat lidhur me aktivitetet operative

Té ardhurat prej shitjeve

82,508.93

Té ardhurat tjera operative

Shpenzimet lidhur me aktivitetet operative

Kostoja e shitjeve

Fitimi bruto = {(1+2) - 3}

82,508.93

Shpenzimet e Zhvleresimit dhe amortizimit

@D | | W

Shpenzimet e shitjes

~

Shpenzimet e pérgjithéshme dhe adminisirative qé nuk jané té
pérfshira né koston e mallrave té shitura

52,027.17

Shpenzimet e hulumtimit dhe zhvillimit

Shpenzimet tjera operative

30,481.76

10

FITIMTHUMBJA NGA AKTIVITETET OPERATIVE
10={4 - (5+6+7+8+9)}

0.00

AKTIVITETET JO-OPERATIVE DHE TE TJERA

11

Té ardhurat ose fitimet tjera

12

Shpenzimet ose humbijet tjera

13

FITIM/HUMBJA NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE
13=11-12

0.00

14

Fitimi (humbja) neto sipas Pasqyrés Financiare Rreshti 10 i

deklaratés s& TAK (10+13) - Bartje e Projektit né vazhdimsi

Prishtiné
Mé 19.03.2012

Personi pergjegjes,
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DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktlvitetet operative

601 T ATANUFAT BIULO .1 [60] 82,508.93
~ Shpenzimet e lidhura me aktivitefet operative:
LOTT SHOKU TE FTINIYY veervnvreinsisuissssissssiaisiissodssesssss oo essissvisnbssisiosssis e s o484 AR BR800 [61] 0.00
[62) Blerfet apo kostoja & proghimbuc s oo O2) 0.00
[63] Tofall {B1]£I62]);wmumsmaammmmniormssmsmmunoissssmsmmmpms 0.00
[OAT SHOKU DY FUITT.1rtsrtusess0reursssorssesesesses nsesessssess st 3554604415 4E SR 15003H8HR SRR OS9RHE ok s afmasapb s 0.00
[65] Kostoja e mallrave t& shitura ([63]1-[641)..uumimimmmimimmimiss s, [65] 0.00
[66] Brut M ([60]-[65]).c.euvvvvrsuessmssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssissessssssssssssssisssssssssssssissasssssssss s sssssessssssssssess oo [66] 82,508.93
[67] PAGAL DIULO....couciuiuiiivisinmissssisis s sasssssssssss b1 R e [67] 52,027.17
[68] Shpenzimet pér zhvlerésim dhe amortizim (nuk pérfshihen né koston e mallrave) 0.00
[69] SHPENZIMIEE € SHILJES wuvvvvviivvvsirsssisiisisssssssssosssssisss s sssssssss ass 5485558558 B 5 0.00
[70] Shpenzimet e pérg]ithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston e mallrave)............mim [70] 30,481.76
[71] Shpenzime pér hulumtime dhe ZhVIIM. ... s ———— 0.00
[72] Shpenzimet tjera Operative ... e BB e 0.00
[73] Totall | shpenzimeve operative ([67] derl [72]) 82,508.93
[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66]-[73]) cvccvivisiivssiscssisssssssmissssssmsssmsssssissssss [74] 0.00
AKTIVITETET JO-OPERATIVE
[75] Té ardhurat tjera T e 0.00
[76] Shpenzimet tjera [76] 0.00
[77] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ([75]-[76])cisivvsimssvervssscemssssmsensssinssssmssssssssssssnee [17] 0.00
[78] T& ardhurat neto 0se humbja ([741+{77]) o 18] 0.00

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet n# kutiné 10 té TAK

Bashkangjit deklaratés pér TAK




